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doborowym komplecie 
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obiazu

Początek punktualnie: w 
dni powszednie o '5 ej w  
niedziele i święta o 2-ej 

po południu.
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powodzeniem w W arszaw skim  
k in em ato g ra f ie  . C O R S O ' .

a

2 widowni wydarzeń
fltzfaait bol8zi«iki« do rokowań 

pokojowych.
HAGA, 24 listopada. (WAT,). Biu

ro Reutera donosi: Według pewnej
depeszy iskrowej z Petersburga, rząd 
bolszewicki usunął ze stanowiska wo
dza naczelnego Duchoniaa za to, te  
odmówił nawiązania rokowań z nie
przyjacielem w celu zawieszenia broni.

Na jego miejsce wodzem naczelnym 
mianowany został cborąty Krylenko.

Pozatem bolszewicy komunikują, te  
ju t rozpoczęli rokowania,

SZTOKHOLM, 24 listopada. Donie
sienie Petersburskiej Agencji Telegra* 
ficznej:

Deklaracja Trockiego przesłana am
basadorowi f sncuskiemu brzmi jak na
stępuje : .Panie ambasadorze, mam za
szczyt zawiadomić Pana niniejszem, te  
kongres rad generalnych robotników, 
żołnierzy i wioścjaa całej Rosji ustano
wił dnia 26 października (8 listopada) 
nowy rząd republiki rosyjskiej, repre
zentowany przez radę przedstawicieli 
ludu. Włodzimierz Iljicz Lenin wy
znaczony jest na przewodniczącego 
rządu. Polityka została mnie* powie
rzona, jako przeznaczonemu do kiero
wania sprawami zewnętrznemi.

Polecając pańskiej uwadze aprobo
waną przez kongres rad generalnych 
treść propozycji zawieszenia broni i 
zawarcia demokratycznego pokoju, o- 
partego na zasadzie samodzielności 
narodów i ich prawa stanowienia o 
swym rozwoju, przytem pokoju bez ą- 
neksji i odszkodowań, — mam zaszczyt 
zaproponować Panu uważanie odno
śnego* pisma jako urzędowej propozy
cji natychmiastowego zawieszenia broni 
na wszystkich frontach i niezwłoczne
go p rzy s tąp ien ia  do rokowań pokojo
wych,

Republika rosyjska występuje z tą 
propozycją do wszystkich narodów i 
ich rządów. Zechciej Pan, Panie am 
basadorze, złożyć narodowi francu
skiemu zapewnienie nyjzuptłniejszego 
szacunku ze strony rządu rad general
nych, narodowi, który nie będzie -się 
mógł powstrzymać od potądania poko
ju, jak zresitą wszystkie wojujące, o 
ciekłe krwią i wyczerpane wzajcmnem 
mordowaniem się .narody".

Reprezentant narodu w sprawach 
zewnętrznych L, Trockij.

Wieści z Rosji-
KOPENHAGA, 25 listopada (WAT). 

Zagraniczny przedstawiciel prasowy 
bolszewików, urzędujący na granicy 
szwedzkiej, otrzymał z Petersburga pod 
datą 23 b. m. depeszę urzędową,

W edług tej depeszy  po s tro n ie  
bolszew ików  sto ją  obecnie: ca ła  ar- 
m ja i flota, północna, zachodnia i 
południow a części państw a z m ia
stam i, P etersburg , M oskw a, C har
ków , Kijów i  O desa, jako też  cały 
ok ręg  uralsfci i  S yberja

Niżsi funkcjon&rjusze kolejowi *to 
ją po stronie bolszewików, wobec cze
go sabotaż, propagowany przez wyż 
szych fuukcjonarjuczów, jest bez zna
czenia. Wódz naczelny generał Du- 
chonin został zaaresztowany. Wybory 
do ustawodawczego zgromadzenia na
rodowego (konstytuanty) odbyły się już 
śród floty, zaś w armji zostały już roz- 

oczęte. W miastach odbędą się w t
óry w dniu 12 b‘. m. st. st.

Stanowisko kozaków,
KOPENHAGA, J (BTW). W edług 

inform acji dzienn ika „Dień", rad a  
zw iązku kozaków - jednogłośnie po
w zięła uchw ałę, w edług k tó rej red a  
kozacka odm aw ia uznania zam achu 
stan u  dokonanego przez bolszew ików , 
ale, z drugiej strony, n ie życzy 
sob ie  b rać  udziału  w w ojnie domowej, 
k tó ra  w ybuchła w Rosji.

Rosja bez poselstw.
SZTOKHOLM. (BTW.) ,;Politiken ‘ 

donosi: Przedstawiciele Rosji zagranicą 
— postanowili nie przyjmować do wia
domości okólnika Trockiego, w spra
wie natychmiastowego wszczęcia roko
wań pokojowych. Ze jednak rząd Le
nina j«at tymczasem jedynym istotnym 
władcą Rocji, nieposłuszni posłowie uwa
żani być muszą za pozbawionych swych 
stanowisk.

Ikkcja Ojca ś t .
WIEDEŃ, (BTW ). O rgan mini- 

sterjum  spraw  zagranicznych „Reicha 
port" p isze na  czele num eru; Z kół 
zbliżonych do w atykańskiego  se 
k re ta ria tu  dow iadujem y się, że 
Papież isto tn ie przedsięw ziął k ro k i 
w celu przeprow adzenia now ych 
kroków  'pojednaw czych m iędzy 
państw am i wojującemi.

M i k i  amsrykansko-jsponskK
HAGA, 24 listopada. .Daily Chro

nicie” donosi z Waezyngt nu: D epar
tament stanu wydał polecenie zarekwi
rowania wszystkich okrętów japońskich, 
przebywających na wodach am erykań
skich.

Tutejszy poseł japoński wniósł ener
giczny protest przeciwko rozporządze
niu r*ądu Stanów Zjednoczonych co 
do-rekwizycji okrętów japońskich. D e
partament Stanu odpowiedział, że cho
dzi tu tylko o-okręty, będące dopiero 
w budowie w dokach amerykańskich,

a zamówione przez rząd japoński, Akt 
t«n nie zawiera w sobie nic wrogiego 
przeciwko Japonji i był stosowany w 
swoim czasie względem innych sprzy
mierzeńców. Puseł japoński oświad
czył, że uważa wyjaśnienie to za nie
wystarczające i że zastrzega sobie dal- 
see kroki, po porozumieniu się ze swym 
rządem.

Japonia a pokój odózitlsy  z Rosją.
BERLIN, 25 listopada (WAT.), Do 

„B.rltner Tsgeblattu" donoszą z Wie
dnia ; Jsk  informuje rosyiski dziennik 
dla jeńców „Aodjelijn" (?), pomiędzy 
«ktami dyplomatycznymi, znalezionymi 
w Petersburgu, znajduje się również 
traktat tajay, zawarty pOtniędzy daw
nym rządrm carskim a Japonią, w ed
ług którego Japonja zobowiązuje się, 
na wrpadek zawarcia przez Rosję po
koju oddzielnego, nie występować prze
ciwko niej z skeją wojenną.

Ameryka przeciw Austfa-flągrom.
ROTTERDAM (BTW. .N*«-York 

Times* donos*, że Wilson w orędziu 
do kongresu będzie prosił o pełnomoc- 
nitwo do wypowiedzenia wojny-Austro- 
Węgroro. Przyczyną tego ma być, że 
już po u«hwalach poprzedniego kon
gresu Acstro-Węgry brały udział w 
.sprzysięźeniach* w Stanach Zjedno
czonych oraz te  austrjacko węgierskie 
łodzie podwodne zatapiały na morsu 
Śródsiemnem statki bez różnicy naro
dowości.

We W łoszech
LUGANO (BTW.). Włoskie władze 

wojskowe wydały .rozporządzenie, na 
którego mocy wzdłuż całego wybrzeża 
i na wyspach morza Adrjatycktegc 
wzbronione jest palenia światła, które 
byłoby widoczne od atrony morze.

Jenerał Joffri.
GENEWA (BTW.). Prasa paryska 

wzywa Clemenceau do dołożenia wszyst
kich starań w tym celu, aby na zbli
żającej się konferencji paryskiej na
czelne kierownictwo nad operacjami na 
wszystkich frontach powierzone było 
bezwarunkowo jenerałowi francuskiemu, 
np. Joffre'owi.

Zamknięcie granicy.
GENEWA. Według .Journal de 

G eneve", Francje wprowadza od dnia 
1 grudnia nowe przepisy o zamknięciu 
granicy, mianowicie będzie utrzymany, 
być inoże do końca wojny, dotychcza
sowy system zamykania granicy stal**, 
z przerwami co pewien czas na 24 do 
48 godzin.

Pomoc chiński.
BERLIN (BTW.). Z Bazylei dono

szą: Rząd chiński uchwalił, ażeby z 
każdej prowneji ściągnąć po 1000 o 
chotników i utworzyć z nich korpus 
ekspedycyjny złożony z 20,000 żołnie 
rzy, któryby już podczas wiosennej o- 
fensywy we Francji mógł wziąć udział.

Sprawa polska.
Pod powyższym tytułem pisze .Tag* 

berliński:
«W głównej komisji parlamentarnej, 

rozpoczynającej w dniu 28 b. m. po
siedzenia, będzie przedmiotem szcze
gółowych narad uregulowanie kwestji 
polskiej. Partje większości wyrażają 
przekonanie, że rząd nie poweźmie 
żadnego postanowienia bez wysłucha
nia zdania parlamentu, i że decyzje 
zapadną po wypowiedzeniu się w zgo
dzie z przedstawicielstwem narodu. 
Przytem panuje przekonanie, że ani 
kanclerz, ani p, Kuhlmann nic zawrą 
paktu z monarchją naddunajską bez 
współudziału parlamentu. Spodziewają 
się nawet intensywniejszego wspóipra- 
cownictwa parlamentu, aniżeli przy 
odpowiedzi na notę Papieską. Tak od 
p. hr. Hertlinga, jak i od p. Kuhlmanna 
spodziewa się parlament dokładnych 
wyjaśnień niatyiko o położeniu ogólnem, 
ale także o szczegółach, ną mocy któ
rych rząd lamierza uprawiać odnośną 
politykę".

Z dnia na dziad.
Wieści ze stolicy.

Z kół, zbliżonych do Rady Regen
cyjnej donoszą, iż następujące teki zo
stały już zaproponowane: sprawiedli
wości — prof A. Parczewski, przemysł 
i handel — dyr. Wierzbicki, rolnictwo 
p. A. Wieniawski, roboty publiczne, 
praca i dobroczynność — Eustachy ks. 
Sspiecha, skarb — dyr. Michalski.

*

Największe trudności napotyka
sprawa obsadzenia ministerjum spraw 
wewnętrznych. Kandydatem na to sta
nowisko ministra, popieranym usilnie 
przez konwent senjorów partji, należą
cych do centrum, jest p. Mikułowski- 
Pomorski, kandydatem zaś na wice-mi- 
nistra hr. Adam Ronikier. Natomiast 
Liga państwowości polskiej zwalcza tę
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kandydaturę, proponując burmistrza p. 
Chmielewskiego.

# .-i.
Były raktor p. J. Brudziński otrzy

ma) jut urzędową nominację na wice
ministra oświaty publicznej i wyznań 
religijnych. P. Brudziński kierować bę
dzie wydziałem szkól wyższych.

*
P. Antoni Wieniawski odmówił przy

jęcia zaproponowanej mu teki ministra 
rolnictwa. Fakt ten wywarł silne wra
żenie w kole jego przyjaciół poli
tycznych.

*
Premier p. Jan Kucharzewski zwró

ci) się do Międzypartyjnego Koła Poli
tycznego z zaproszeniem na wspólną 
konferencję. W tej sprawie odbyły się 
narady sekretariatu Koła.

.Berliner Lokslan ieiger” zamieści) 
wywiad z prezesem ministrów p, Ku* 
cherztwskim, który między innymi za 
znaczy), t e  jest w zupełnej zgodzie z 
członkami regencji. Premjer uważa u- 
tworzenie armji polskiej za najpilniej
szą potrzebę.

P. J. Kucharzewski jak donosi 
korespondent warszawski .C zasu” — 
jest zdecydowanym aktywistą, czego 
dowiodły choćby trzy obszerne artyku- 
ły jego pióra, ogłoszone przed dwoma 
tygodniami anonimowo w .Kurjerze 
Polskim* na temat pasywizmu. W wal
ce stronnictw udziału nie brał i wsku
tek tego nie był narażony na postronne 
ataki. Zdaniem .Czasu* jest on wiel
kim przeciwnikiem Romana Dmowskiego.

*
Członek Rady Regencyjnej p. Józef 

Ostrowski opuścił Warszawę, udając 
się do swego majątku Muluszyna. Z 
tego powodu decyzje Rady Regencyj
nej w sprawach ważniejszych zostały 
odroczone.

* P ro t Szym on A sk en azy  w  W ar
szaw ie  Przyjechał ze Szwajcarji pref. 
Ss. AskenacT. Bawił on tam od po
czątku wojny, zajmując się działalnoś
cią polityczno-publicystyczną, skiero
waną specjalnie przeciwko Anglji, a 
wogóle przeciw koalicji. Na wieść o 
tworzeniu się ministerjów przy Radzie 
Regencyjnej, prof. Szymon Askenazy 
opuścił Szwajcarję, aby wziąć czynny 
udział w życiu politycznem stolicy 
naszej

* N ow e kandydatura. „Volks blatt” 
donosi: „W kołach asymilatorskich mó
wią poważnie, że prof. Dicksteinowi 
zaproponowano objęcie wysokiego urzę
du w nowoorganizowanem polskiem mi- 
nisterjum oświaty, Jak mówią dalej prof. 
Dickstein jest jednym z kandydatów 
na stanowisko wiceministra oświaty*.

* Żydzi o  prem jerze polskim . Pod 
tym tym tytułem pisze .HajnłM: „O 
swem stanowisku wobec sprawy ży
dowskiej podczas kandydowania na 
posła do Dumy, p. Kucharzewski po
wiedział, że uważa naród żydowski za 
całość narodową. Nie wierzy on prze
to w możliwość tego, żsby żydzi mo
gli się asymilować. Asymilacja — to 
pusty frazes. Uważając żydów za na
ród odrębny, któremu należą się wszelkie 
prawa ludzkie, p. Kucharzewski wypo 
wiedział się za równouprawnieniem 
żydów w całej Rosji, trmbardziej, że 
w tern zainteresowani są także Polacy, 
a takie żądanie odpowiada ich pięknem 
radycjom. W sprawie samorządu miej

skiego p. Kucharzewski uważa, że mu
szą być ograniczenia żydów, bo w 
przeciwnym razie zarząd większej czę
ści miast przeszedłby w żydowskie rę 
ce. Obawę tę żargonówka uważa za 
nieuzasadnioną, gdyż .miasta te nie 
są odrębnymi republikami, gdzie prze
wagę ma faktyczna większość samego 
miasta, lecz są ściśle związane ze 
wsią, gdzie żydzi stanowią mniejszość*.

Z Sosnowca
Dnia 26 X1

— W yjaśnienie. Wczorajsza notst 
ka nasza o projekcie ks. Czesława O- 
raczewskiego wymaga kilka słów wy
jaśnienia. Organizacja, którą proponu
je ks. prefekt Oraczewski ma wprawdzie 
hasłowy tytuł: „Armji odrodzenia na
rodowego", nie będzie jednak jskąś 
.awangardą wojującego katolicyzmu”. 
Zadaniem jej bowiem ma być „powię
kszanie d robku naszej kultury*, a 
więc odrodzenie polskości w duchu i- 
deałów katolickich. Przypisywanie po 
mienionej organizacji, jakiegoś sgresyw 
nego, czy wojowniczeg-i charakteru, nie 
zgadza się z intencjami projektodawcy- 
kaplana.

— Tow arzystw o P ożyczk ow o - 
O szczędnościow e w So<nowcu ul. 
Małachowskiego Nr. 11, wzywa w ich 
własnym interesie posiadaczy książe
czek wszelkich rządowych kas oszczęd
nościowych, jako to: bankowych, pocz
towych i innych, do zgłoszenia się w 
godzinach Ł surowych, w celu zadekla
rowania swych pretensji z tytułu po
wyższego do rządu rosyjskiego

Dane te, odpowiednio zestawione, 
przekazane będą Komisji windykacji 
strat wojennych Departamentu Gospo
darstwa Społecznego w Warszawie ul. 
Mazowiecka Nr. 7 dla uzupełnienia roz
rachunków wzajemnych między Polską 
a Rosją i umożliwienia posiadaczom 
książeczek odzyskania należnych im 
sum.

— Nom inacja. Członek magistra 
tu p, Wisłoski został mianowany komi- 
sorycznym burmistrzem Czeladzi.

— Z kroniki tow arzysk iej. W  do. 
14 b. m. w kościele św. Karola w Wie
dniu odbył się obrzęd zaślubin pomię
dzy panną Marją Antoniną Babczyó- 
ską a panem Władysławem Ciechanow
skim, właścicielem znanej w naszem 
mieście cukierni.

~  W ichura. Szalejąca od soboty 
wichura w kilku miejscach poprzewra-- 
cala płoty, znacznie ucierpiały również 
dachy starych zabudowań.

— Z Teatru Zim owego. Słynna 
opera Moniuszki „Halka", wystawiona 
wczoraj w teatrze Zimowym, wzbudzi
ła wielkie zainteresowanie wśród miej
scowych miłośników sztuki powainel. 
Teatr był formalnie przepełniony. O 
godz. 8 i pół drzwi wejściowe b jły  
zamknięte. Spóźniona publiczność, po
mimo posiadanych biletów, nie miała 
możności wejść na salę. Wszelkie r e 
klamacje nie odnosiły żadnego skutku. 
Zaiste, tego rodzaju niepodzianki mogą 
się przytrafiać tylko w teatrze Zimo
wym, którego przedsiębiorca p. Ja n  Z a 
wadzki, zamiast pilnować ogólnego po
rządku — pilnuje kaloszy i garderoby, 
zbierając 40-fenigówki od gości.

PODZIĘKOWANIE.
Wszystkim, którzy uczestniczyli w p0 

grzebie oraz nabożtńitw ie  tałobnem, 
odprawionem w dniu dzisiejszym za 
spokój duszy Ł  p, Ireny Stanisławy 
Grzegorzewskiej składamy niniejszem 
serdeczne, z głębi zbolałego serca 
płynące .B óg zapłać!*
2311 Stryj i  Ciotki.

Z  B ą 4z ł * a .
•+- B ra k  węgla, Komitety tutejsza 

węgla jeszcze na sprzedaż nie otrzy
mały, a chłód coraz więcej dokucza. 
Furmanki prywatne z węglem pojawiają 
się lecz dla całkowitego ntbycia. Cóż 
jednak ma począć ludność uboga, któ
rą nie stać na podobny luksus?

■+• Z teatru. Gościnne występy w ę
drownych zespołów ściągają zazwrezai 
do .C orsa” tłumy publiczności. Kupu
jący bilety do rzędów przednich p rz e 
świadczeni są, iż swobodnie i przyjem
nie przepędzą tych parę godzin w od* 
powiednicm, a przynajmniej znośnem 
towarzystwie. Tymczasem rzecz się 
przedstawia inaczej, gdyż wolne miejsca 
zajmowane są przez osoby z miejsc 
stojących, które bardzo często zacho
wują się wprost niesfornie. Należałoby 
wię®, aby właściciel teat-u zwrócił ba 
czniejszą uwagę na pierwsze rzędy, 
gdyż przy tolerowaniu pod b n e g j  z w y 
czaju niejedna osoba przestanie supeł 
nie uczęszczać do teatru.

1 Dąbrowy.
□  O tw arc ie  R a d y  m iejskiej. Jutro

we wtorek odbędzie się nabożeństwo 
w  kościele miejscowym a a  intencję Ra
dy miejskiej. Po południu tegoż dnia 
o godz. 4 w sali resursy — posiedze
nia inauguracyjne. Porządek dzienny 
przewiduje : 1) odczytanie i zatwier
dzenie protokołu z pierwszego posie
dzenia Rady; 2) złożenie przyrzecze
nia, przewidzianego w § 8 ordynacji 
miejskiej przez członków Rade i 3) wy
bór 6 ławników magistratu.

Poszukuje s ię  kupna
m a s z y n k i  2310

do fabrykow ania brykietów  z m iału  
— w ęgla. —

Wiadomość w Administracji „Kurjer*

Urząd pośndniotwa praży
a Ssana im

ulica Dęblińska Nr. 11 (Iwangrodzka
ma zajęci*

dla: kucharek, służących, do wszystkie- 
go, oraz potrzebuje dziewcząt do fa- 

brv .i za granicę.
Wielką ilość lobotników na drogi że
lazne do Królestwa Polskiego i Kur- 
landji zarobek marek 1,80 do 2,60 
i całe utrzymanie z pomieszkaniem.

Także murarzy i robotników budo
wlanych i parobek do koni, oraz po

trzeba 3 fryzjerów Polaków.

T am żs poszukują p roof  
w  kraju.

szwaczki, praczki,dziewczęta do wszyst
kiego i do dzieci, kucharki, inżynier.

Kto mieszka na prowincji, a pragnie 
kształcić się w zawodzie techni
cznym, (uczyć się lub uzupełnić 
swą wiedzę matematyki, mechani
ki, fizyki, elektrotechniki i t. p.). 
ten niech napisze do Kancelarj. 

Ksrsśw Sracyana Pyrka, (W arszawa, Święto
krzyska 17), a wysłane mu będą (do obu oku
pacji), bezinteresownie odnośne wskazówki i 
rady, jakie najlepiej przyjąć należy przy odpo
wiednim doborze nauk i racjonalnym sposobie 
studjowaniu ich. 2284.

Artystka operowa
b. prof. Instytutu Muzycznego w Krakowie

— rozpoczęła —

Lakojs śp iew u so low ego .
Zgłoszenia od 2 — 4 po południu.

Ulica Małachowskiego Nr, 16, m. 7.
2Ż83

Zarząd przyaiusowy Tm . Dr. l i n n l
poszukuje samodzielnych

elektromonterów
od I-go grudnia b. r .

23«9

Zecer i maszynista
drukarz

— otrzym ają zararaz zajęcie — 
u Karola Yater S3os 

ROŹDZIEŃ — SZOPIENICE

DROBNI OG10SMQ

Pokój um eblow any
z oświetleniem elektrycznem i z oddzielnem 
wejściem. Wiadomość .Kurjer*.______________

Sprzedam
skszypce stare ograne Renardowska 56. Agdan

2304-2-1
B eczki

do kapusty sprzedam ul. Kołłątaja Nr. 3 sklep 
__________________  2293

Potrzeba
w większej ilości paszy; słomy, koniczyny, sia
na krowiego, buraków lub marchwi pastewnej. 
Oferty pod .K ropla Mleka”, Czysta 7. Sosnowiec. 
___________________  2289-2-1

Posiadam
na składzie wyborową cebulę i sprzedaję po 
nader nizkiej cenie, L. Goldberg. Skład nasion 
Modrzejowska 18.  2279-6-1

Sprzedam
urządzenie sklepowe Czeladź ul. Kzywa dom 
Rabsztyna, 2275-3-1

Futro
{niedźwiedzie) do sprzedania 1209 mk. W iado
mość u B. Krommenau w Ząbkowicach. Fa 
bryka .E lektryczność*._________  2a76

Potrzeba
zaraz na hipotekę 15 tysięcy marek. Oferty do 
„Kurjera" pod Z. Z. 2263

O soba
władająca w słowie i piśmie językami: polskim 
niemieckim i pisząca na maszynie poszukuje po 
sady. Wiadomość: „Kurjer*. 2258-4-2

Staraniem miejscowego Koła Ligi Kobiet, odbędzie się 
w sali Teatru „Zacisze” dnia 29 listop. o godz. 6 i pół

£ L  ODCZYT
D-ra A. Reybekiela.

O pow staniu listopadowemu
Dochód przeznacza się na internowanych legjonistów. 

Bilety nabywać ntożna w księgarni „W iedza".

K I N O - T E A T R

„Zacisze"
Wejście od ul. Dęblińskiej.

D ziś! Dziś!

Klejnoty Madonny
wielki amerykański obraz w 6-ciu aktach z serji WORLDA.
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KstUator oapowiedwalay JOZEF USKOL5IU. * ?d„wce A N I OM  MAZURKIEWICZ. Drukarni*™ „'KURJE >A ZAGŁĘBIA* ul. Dęblińska N T T
Za pozwo' - iem Cenzury Niemieckiej.


